
VERKSAMHETSBERÄTTELSE MED ÅRSBOKSLUT 

IDROTTENS IF 2025 



Styrelsens berättelse 2025 

Idrottens IF genomförde sitt 22:a verksamhetsår vilket innebär att föreningen får anses betraktas 
som en ung vuxen. Lite mognare, men fortfarade med barnasinnet i behåll. 

Verksamhetsmässigt har det annars varit ett år som dels präglats av favoriter i repris dels en föraning 
om nystart för föreningen. Det starka intresset för bordtennisverksamheten har ytterligare 
manifesterats och verksamheten har utökats med både avgörande av KM i mixed samt tävlingar 
utanför den ständigt rullande pingisstegen. Ett lite mer omfattande samarbete med STIGA-butiken 
har också kommit till stånd. Bland övriga idrottsliga aktiviteter som haft en fortsättning även 2025 
märks Convinistafetten, Korpfotboll, det årliga skidlägret i Orsa, Johan Sandlers Minneslopp, Padel-
KM och beachvollybollen på Listudden.  Glädjande var också att ett golfmästerskap kunde 
genomföras för andra året i rad vilket gör att forna tiders golfmästerskap i Idrottens IF regi gör sig 
påminda. På minussidan noterar dessvärre styrelsen att Dart-KM, som var populärt året innan, inte 
lyckades genomföras trots lite högre ambitioner. En ytterligare sak som inte genomfördes men 
marknadsfördes var möjligheten för Idrottens IF medlemmar att delta i Korpens företags-VM i 
Danmark där det fanns visst intresse, men att deltagande uteblev.  

I vanligt ordning har det även anordnats mer sociala aktiviteter där Klubbtröjas dag i ny tappning fick 
ett uppsving och där julminglet i vanlig ordning bjöd på fint decembermys och lagom krångligt 
julquiz. 

Styrelsen har utöver den rullande verksamheten undersökt möjligheterna att få till stånd bättre 
träningsförutsättningar (läs: hall) för den veckovisa verksamheten. Det har dessvärre inte resulterat i 
några konkreta resultat utan nya tag behöver tas under 2026, vilket lämpligen sker inom de 
arbetsgrupper som styrelsen föreslår inrättats under 2026. Detta som ett resultat av den 
föreningsenkät som styrelsen lät genomföras under hösten 2025 och som visade på ett fint 
engagemang för föreningen och gav styrelsen ideér om fortsatt utveckling under kommande år.   

Det ekonomiska resultatet var om möjligt lite för bra för att vara helt optimalt då det tyder på att fler 
aktiviteter och verksamheter kunde ha genomförts eller subventionerats ytterligare. Totalt blev det 
ett överskott på närmare 15 000 kr som i vanlig ordning överförs för nyttjade kommande år. Viktigt 
att poängtera är att styrelsens fortsatta ambitionen att subventionera de aktiviteter som samlar 
många medlemmar och därigenom skapar värde för flera. Det ligger också i linje med styrelsens 
övergripande amtionen om att försöka skapa förutsättningar för att medlemmarna ska kunna 
engagera sig idrottsligt nära sin arbetsplats och kunna mötas under lättsamma former. En 
ambitionen som som bygger på initiativ och aktivt deltagande från föreningens medlemmar. 

Avslutningsvis vill styrelsen rikta ett varmt tack till våra medlemmar som gör föreningen till vad den 
är, våra sektionsansvariga samt Riksidrottsförbundet och SISU idrottsutbildarna för ett ekonomiskt 
stöd. 

 

Tack för det fina förtroende som ni medlemmar visat oss i styrelsen under verksamhetsåret.  

Peter Eriksson, ordförande Carina Forslund, sekreterare Sara Didriksson, kassör 

David Eriksson Carl Andersson Ida Kvist 

Anna Karlgård Maja Andersson, adjungerad  

  

  



Årsmöte 2025 – 8 april 

Idrottens IF genomförde sitt 22:e årsmöte, för det 21 verksamhetsåret den 8 april 2024. Mötet 
genomfördes i ”Luftrummet” på Idrottens Hus Skanstull. 19 personer närvarande och en digitalt, men 
utan rösträtt. Medlemmarna lotsades genom mötet av mötesordförande David Gustafsson som vid 
sin sida som sekreterare hade Ida Kvist. 

Mötet godkände den presenterade årsredovisningen, verksamhets- och förvaltningsberättelsen för 
2024 samt beslutade om verksamhetsinriktningen för 2025. Därefter beslutade mötet även att 
bevilja ansvarsfrihet för styrelsen. 

Kring verksamhetsplanen fanns önskemål att se över ökat förbundsbidrag för förening och att 
styrelsen skulle undersöka om det fanns lediga tider att boka i idrottshallar.  

Valberedningen presenterade sina förslag. Peter Eriksson (RF) valdes till ordförande för en tid av 1 år, 
Sara Didriksson (RF/SISU) och David Eriksson (RF/SISU) omvaldes till ledamöter och Carl Andersson 
(Korpen) nyvaldes till ledamöter för en tid av två år. Till revisor valdes Magnus Wreile (Handboll) och 
till valberedning omvaldes Lars Samuelsson (Sammankallande – RF/SISU) och nyvaldes Pär Ånell 
(Korpen) och Sussie Stjernström Olsson (RF/SISU). 

Efter mötet serverades en uppskattad klassisk smörgåstårta och till dessert bjöds det på ännu en 
klassiker i form av mazariner. 

Föreningsutveckling och medlemsengagemang 

Vid tredje kvartalets start så påbörjade styrelsen nya tag kring medlemsengagemang och 
föreningsutveckling. Gemensamt fick arbetstagare på IHS möjlighet att utvärdera året och blicka 
framåt. En kort föreningsenkät genomfördes med syftet att höra vad medlemmar, icke-medlemmar 
och alumni-medlemmar vill se mer av, mindre av eller startas upp av föreningen kommande år. 
Tanken var att svaren skulle bearbetas av styrelsen under 2026 och ge inspel till verksamhetsplanen 
för 2026. 87 personer totalt svarade - Stort tack för era inspel! 

Vad framkom då? Bland annat framkom att många är med i idrottens IF tack vare de trevliga 
människorna och möjligheten till rörelse i anslutning till arbetsplatsen. Det lämnades också kloka 
synpunkter om utbudsutveckling för att rekrytera än fler. Lite annan statistik från rapporten: 
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Under Annat för frågan ”vad skulle du vilja delta på” fanns det i fritextsvaren allt från badminton, 
företags-VM om fler åker, styrkelyft, slalom med afterski, pickelball, flaggfotboll, basket 3x3, 
cirkelträning och biljard. 

Icke-medlemmar fick bland annat ge sina tankar om medlemskapet genom frågan ”Finns det något 
som Idrottens IF kan börja/fortsätta/utveckla/sluta med, för att få dig att bli eller stanna som 
medlem?”. Där var svaren att marknadsföra Idrottens IF och vad vi gör, att någon inte vet varför de 
inte är medlemmar men ska bli (kul – välkommen!) samt att börja med gympass/cirkelträning. 
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Sektionsberättelser 2025 
Läs respektive sektionsansvariges berättelser nedan. 
 

Trivselaktiviteter 

 
Klubbtröjans dag med AW – 12 november 

Årets Klubbtröjans dag innebar lite av en 
nysatsning. Förutom fokuset på att få så många 
som möjligt att hylla idrottsföreningar i vårt avlånga 
land så bjöd föreningen under lunchtimmarna på 
tårta, quiz och ”fotobås”. Allt för att få fler i 
Idrottens hus att upptäcka föreningen och dess 
verksamhet. Som vanligt avslutades dagen med en 
AW med inslag av dart, korv med bröd och 
prisutdelning till vinnarna av quizet. 

Vi tackar Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet 
för beviljat projektbidrag för att utveckla denna 
fantastiska dag, i syfte att rekrytera fler 
medlemmar. 

 
Julmingel – 17 december  

Föreningen bjöd traditionsenligt på glögg, 
pepparkakor och sedvanlig klurig frågesport i 
Idrottens Hus – vilket uppskattades av 
anländande.  

 

 

 

 

 

 

AW på Skanskvarn - 17 juni  
För att fira in sommaren och semestern bjöd Idrottens IF in till en AW på härliga Skanskvarn i 
närheten av Gullmarsplan i mitten av juni. Dessutom sammanföll AW:n med att slutspelet i pingis 
avgjordes och att löpgruppen tog sig ut i backarna för att samla höjdmeter till Mitt Everest (se längre 
ned). 



Fotbollssektionen  

Idrottens IF:s fotbollslag ställde för andra året i 
rad upp i Korpen Stockholms lunchserie i 
femspelsfotboll. Vuxna (nåja) människor som 
på en barnplan hade kul på Tantolunden på 
fredagar. 

Laget lyckades inte försvara sin serieseger från 
comebacksäsongen 2024, utan fick nöja sig 
med en andraplats efter vinnande KnowIT som 
slog oss i båda matcherna. 

Den stora utmaningen var att få ihop lag till 
matcherna. Trots närmare 40 spelare på 
papperet fick vi ibland låna spelare från andra 
lag. Det kan bero på att matcherna legat på 
fredagar då många arbetar hemifrån. 

Skyttekung blev nog (som vanligt) Wilhelm 
Wigardt (RF). I Jennie Linnell 
(Handbollförbundet) hade vi en bra nykomling. 
Tack till alla som såg till att vi iallafall kunde 
genomföra serien. 

Några lyckade after game på Ölkemi hade vi iallafall utöver matcherna då solen i stort sett alltid sken. 

Lagledare Pär Ånell meddelar att han 2026 tar ett sabbatsår.  

Vid tangenterna, Pär Ånell, spelare, lagledare 

 

  



Sektionen för löpning-, lufsning- och flås  

Onsdagslöpningen 
Under 2025 fanns det fortsatt ett glatt gäng som på onsdagar 11:05 tog sig ut i närområdet för att få 
upp pulsen. Efter Convinistaffeten (läs längre ned om det) anslöt sig några fler ”stammisar”.  
Konditionspassen fortsätter vara ett stabilt inslag bland föreningens aktiviteter. Gruppens deltagare 
har turats om att önska sträcka och form för passen där Carina Forslunds mytomspunna kondition-
varvat-med-styrka-pass från vårterminen var hett efterfrågade. Helena Hägglund tog förtjänstfull 
(och kanske inofficiellt) över stafettpinnen och skapade härliga träningspass som passade deltagarna. 
Antalet löpare har under året varierat med årstid och väder men gänget, med Helena ofta i spetsen, 
har bibehållet det goda humöret och peppat varandra till rörelse. 

 

 

 
 
 
 

Mitt Everest – 5 maj - 31 oktober 
Mitt Everest är en utmaning arrangerad av Korpen där deltagare inspireras att ta sig an sitt eget 
”Everest” – ofta symboliserat genom att bestiga Hammarbybacken (105 gånger), motsvarande 
höjdmetrarna för Mount Everest. Eventet innehåller både fysisk aktivitet och motivationshöjande 
inslag som föreläsningar. I årets upplaga deltog ett 10-tal medlemmar från Idrottens IF, med varierat 
resultat. Korpen bjöd in till kick-off i Hammarbybacken en kväll, där vi tillsammans med andra 
förbund tog backen i besittning. Ett par andra aktiviteter anordnades av Idrottens IF i samband med 
utmaningen. Ett lunchevent den 24 september där fyra medlemmar deltog genom att bestiga 
Hammarbybacken några vändor. Och en kväll, 17 juni, var vi några medlemmar som tog oss an 
backarna runt Gullmarsplan några gånger innan vi avslutade med förfriskningar på Skanskvarn, 
tillsammans med andra medlemmar som hade spelat pingisfinal. 



Convini-stafetten – 20 augusti  
Vilken härlig kväll det blev! Två lag och tio löpare från Idrottens IF sprang, skrattade, flåsade och njöt 
tillsammans. Några rookies, några stående inslag och några som gjorde comeback efter några års 
uppehåll. Alla väldigt nöjda med både insats och arrangemang. Nästa år kör vi igen, förhoppningsvis 
med ännu fler löp- och promenadsugna medlemmar. 

En extra eloge till Sveriges Akademiska Idrottsförbundet som verkligen anammat hela essensen med 
Idrottens IF. Hela deras kansli deltog och bidrog med härlig energi och många skratt under kvällen. Vi 
hoppas att fler förbund kan följa i deras fotspår. Bra jobbat! 

Johan Sandlers minneslopp - 18 september 
Ett litet gäng från Idrottens IF samlades traditionsenligt intill Årstaviken för att hedra vår vän Johan 
Sandler. Vi saknar dig! Även om inte så många var på plats så var det fler som skickade en tanke. ”Så 
fint att ni var där. Vi tänker på Johan idag”, ”Heja er. Och hej till Johan S.”, ”Kämpa på för mig också.” 

Idrottens IF uppmuntrar våra medlemmar att fortsätta stödja Johans minnesfond vilket kan göras via 
BG 5405-4325, märk din gåva med "JS minnesfond" och ditt namn.  

Vid tangenterna, Maja Andersson, Carina Forslund och David Eriksson 

 

 

 



Sektionen för racketidrott 

Nytt samarbete 
Under vårterminen tidiga månader så lanserades ett nytt samarbete mellan racketbutiken STIGA på 
Södermalm och Idrottens IF. Detta kan vi väl tro ha möjliggjorts av den lyckade AW:n i samma 
nämnda butik i 2024? Oavsett så kan man i ”pingishagen” skåda många pingisentusiaster med nya 
rack i den numera ökända 6-kantiga formen. Pingisglädjen och det välbesöka bordet har varit så stor 
att receptionen även fått sätta upp lappar för att påminna om ljudvolymen! 

 

Avslutande ronder av IH Open 2024/2025 
Idrottens IF:s 3:e upplaga av Pingpong IH Open lockade sammanlagt 42 deltagare till spel i stegen och 
36 deltagare att vara med i slutspelet som skedde under vårterminen 2025. Pingisintresset i huset är 

med andra ord på topp!!!       Stegen spelades i sammanlagt 12 omgångar under perioden oktober 
2024 till och med maj 2025. Affe Persson blev årets segrare av stegen efter en övertygande seger 
mot racketatleten Jonatan Sandberg i finalomgång 12. Maja Andersson från SAIF fick ett specialpris 
som både ”årets klättrare” och högst placerade damspelare i stegen.    

 
Slutspel IH Open 2025 – 3 - 17 juni 

För andra gången arrangerade Idrottens IF:s pingiskommitté ett ifrån stegen fristående slutspel som 
inleddes med kvalmatcher den 3 juni och avlutades med ett stort finalevent den 17 juni. Nytt för i år 
var också att vi till slutspelet introducerade en tävlingsklass i mixeddubbel. Spelformen visade sig bli 
en succé men vi kan också konstatera att det blir ”dubbelt” så svårt att hitta en speltid som ska passa 
alla fyra inblandade personer. 

Sammanlagt avgjordes 43 matcher i singel och mixeddubbel varav 33 spelades (tyvärr 10 wo-
matcher). Från och med 8-delsfinalen i singel och semifinalen i mixeddubbel så spelades glädjande 
nog samtliga matcher. 

Vid finaleventet i mitten av juni var det fullt ös med matcher i pingishagen från tidig morgon till cirka 
14.00, arbetstagarna i IHS behövde ju jobba emellan åt men publik fanns det stundom gott om. 
Eftersom intresset var så stort så fick Mia Larsson se till att streama vissa matcher, bl a finalen i 
mixedubbel som hade cirka 200 tittare!? (inklusive RF:s ledningsgrupp). 

Både finalen i mixedubbel och singel blev otroligt spännande och bjöd på pingislir av mycket hög 
klass. 

 Vi gratulerar följande vinnare och medaljörer: 

Elisabet Borg och Peter Eriksson som i mixedubbel finalen besegrade Maja Andersson i par 
med Zackarias Tallroth , setsiffrorna blev 12-10, 11-5. 

Alexander Simeonidis (fjolårsvinnaren av stegen) som i singelfinalen besegrade David Eriksson i en 
enormt spännande och välspelad final med 3-2 i set (10-12, 11-9, 11-8, 8-11, 12-10) 

Affe Persson som förutom att han blev vinnare av årets stege (12 spelomgångar) också tog hem 
matchen om 3:e pris i singelturneringen mot Simon Ruuth med 2-1 i set (11-7, 6-11, 11-7) 

Sanna Svensson och Stefan Lund som delade 3:e platsen i mixedubbel med Sussie Stjernström 
Olsson och Jonas Juhl. 



 

 

Bilder ovan: Till höger, Guldmedaljörerna och i mitten, silvermedaljörerna i mixeddubbel. Bild till 
höger, alla på prispallen i Slutspelet av IH Open 

 

Bilder ovan: Till höger, Guldmedaljören i IH Open och Pingiskommitteens ordförande. Bild till höger, 
en av fyra bronsmedaljörer i mixeddubbel och Pingiskommitteens ordförande. 

 

Padel-KM - 16 maj 
Fredagen den 16 maj arrangerade racketsektionen än en gång ett KM i Padel hos Padel United i 
Älvsjö. Tävlingskommittén bestod enligt tradition av fjolårssegrarna Jonatan Sandberg och Jonnie 
Nordensky som båda får anses vara mycket framstående i all slags racketidrott. Turneringen 
avgjordes i tävlingsformen Americano där man som deltagare byter med- och motspelare efter varje 
match. Matcherna spelades i 24 bollar där spelarna fick sex servar var. 

Årets KM samlade 20 deltagare (14 herrar och 6 damer) som representerade 8 olika förbund. Efter 3 
timmars intensivt matchspel fick de fyra spelarna med flest poäng (= totalt vunna bollar från dagens 
alla matcher) mötas i en finalmatch. Det blev en mycket välspelad final där Oscar Fahlström 
(Badmintonförbundet) och Jonas Stenberg (Korpen Stockholm) besegrade David Gustafsson (Ideell 
Arena) och Alf Persson (RF-SISU). Förutom den fina vandringspokalen till segrarna så lottades flera 
fina sponsorpriser ut, så ingen behövde gå hem lottlös. Vi tackar Scandic hotels, Stiga Racket Sports 
och PeBe Event för alla fina bidrag till vårt prisbord. 



Den efterföljande banketten hölls denna gång i härligt solsken på Broder Tucks uteservering innan 
gänget splittrades för att besöka för dagen heta idrottsevenemang som Ishockey-VM på Avici Arena 
och handbollsfinal med Hammarby i Eriksdalshallen. 

 

 

 

KM i Rundpingis – 18 september 
Den 18 september avgjordes Klubbmästerskapen i rundpingis där 19 deltagare deltog. Jonatan 
Sandberg från Riksidrottsförbundet blev efter många varv runt bordet vinnare av årets 
Klubbmästerskap. Detta efter att ha besegrat Jonnie Nordensky, också från Riksidrottsförbundet, i 
final. Catharina Sjögren från Korpen Stockholm tog hem bronspengen. 

 

 
Uppstart av IH Open 2025/2026 (4:e upplagan) 

Klubbmästerskapen i rundpingis fungerade likt tidigare år som seedning inför starten av PingPong IH 
Open (Pingisstegen) 2025/2026. Deltagarnas placering under Klubbmästerskapen i rundpingis 
avgjorde på vilket bord varje deltagare skulle starta på. Innan årsskiftet spelades det 7 omgångar av 



PingPong IH Open 2025/2026 där totalt 33 spelare från 8 olika förbund har deltagit. Upplagan av 
2025/2026 PingPong IH Open kommer att spelas i 14 omgångar och avslutas den 1 maj 2027. Detta 
följs upp med ett slutspel som kommer att spelas under maj och juni månad 2027. 

 

WTT Finals – 19 december 
Den 19 december arrangerades Idrottens IF:s egna WTT Finals där totalt 12 spelare från huset deltog. 
Tävlingen inleddes med gruppspel där spelarna fördelades i tre grupper. Efter ett jämnt och 
underhållande gruppspel gick de främsta spelarna vidare till A-slutspelet medan övriga spelade 
vidare i B-slutspelet. 

Turneringen bjöd på flera spännande matcher och hög nivå genom hela eftermiddagen. I A-slutspelet 
tog sig David Eriksson (RF) hela vägen till final och stod till slut som segrare efter starkt spel genom 
turneringen. Jonatan Sandberg (RF) slutade tvåa. Tack till Zakarias Tallroth (Brottning) för den fina 
pokalen som kreerades specifikt för tillfället! 

Totalt blev det en mycket lyckad turnering med god uppslutning och många jämna matcher.  

Vid tangenterna, Per Bergljung, Zakarias Tallroth och Carl Andersson 

  



Skidsektionen 

Traditionsenligt skidläger i Orsa Grönklitt - 5–8 
februari 

Som traditionen bjuder åkte föreningen iväg på träningsläger till Orsa Grönklitt vecka sex. Faktum är 
att denna tradition i år firar 10-årsjubileum. Likt de flesta av de tidigare åren lyckades föreningen 
samla en full stuga med tolv hungriga och potenta skidlöpare som gjorde sitt yttersta både i spåren, i 
köket, i bastun och på puben. Förutom glädjen i att ha en full stuga var det extra glädjande att lägret i 
år nästan var jämställt (sju pojkar och fem flickor) och att det var tre helt nya medlemmar som 
vågade åka med det lite mer luttrande och erfarna Orsa Grönklittsgänget.  

Orsa Grönklitt levererade i övrigt, som vanligt, ett hejdundrande vinterlandskap med dubbla 
minusgrader (lättvallat), spår i alla väderstreck och en fotogenisk lördag som slår det mesta. Lägret 
var därmed som helhet lyckat med hjärtlig och familjär idrotten IF-stämning, suverän hemlagad mat, 
gröt och spenat i massor och naturligtvis en öl eller två både i toppstugan och i bastun. Lägret 
fungerade även, likt tidigare som bra uppvärmning och förberedelse för Stafettvasan, Vasalopp och 
Engadin Ski Marathon för somliga. 

Nästa år ser vi framemot återkomst och kanske kan vi till och med fylla upp två stugor? 

 

 

 

Stafett-Vasan - 5 mars 
Medlemmar från Idrottens IF har även deltagit i det stafettlag som Folksam erbjuder 
Riksidrottsförbundet att ställa upp med. Stafettvasan, till skillnad från det stora Vasaloppet, erbjöd 
rimliga förutsättningar som passade det något stympade laget alldeles förträffligt. Av olika 
anledningar, både bra och mindre bra ursäkter, var det enbart tre åkare (Johan Karlsson, Anders 
Jorlin och Adam Stigborn) som representerade föreningen och årets stafettlag.  
Vid tangenterna, Peter Eriksson  



Volleybollsektionen  

Listudden – 5 juni 
Det blev traditionsenlig start på sommaren den 5 juni med beachvolleyboll på Listudden.   

Solen sken - som alltid, grillen var varm - som alltid , spelet var stundom rafflande -som alltid och 
sällskapet var underbart -som alltid! 

 
Vid tangenterna, Arne Persson 

 

 

 

 

 

 

  

Bild på tre glada volleybollspelare

 



Precisionssektionen 

Dart 
Under år 2023 och 2024 arrangerade Idrottens IF Klubbmästerskap i dart i samband med 
Klubbtröjans dag. Ambitionen var att även 2025 arrangera ett Klubbmästerskap i dart men på grund 
av lågt intresse ställdes det in. Styrelsen för Idrottens IF tar sats mot 2026 och hoppas på att 
Klubbmästerskapet i dart är tillbaka under kommande verksamhetsår. 

Under verksamhetsåret så har även en digital darttavla köpts in av RF tack vare arbete från Idrottens 
IF:s styrelsen. Diskussioner förs mellan RF och föreningen kring vart det passar med hänsyn till 
människors arbetsmiljö. 

Golf-KM - 12 september 
 

 

Bild på alla deltagare sittandes vid bord utomhus 
för efterföljande middag 

 

Bild där vinnarna Tomas Sandö och Hans Säfström 
fick ta emot pokalen. Utdelad av Calle Andersson 
(styrelseledamot) 

Vilken fredag vi fick på Sollentuna Golfklubb! Åtta lag (två lag fler än 2024), strålande sol, greensome 
och härlig stämning. Förra årets vinnare av Idrottens IFs klubbmästerskap Carina och Hampus vara 
nära vinst även i år men fick tillslut se sig besegrade av Tomas och Hans. Efter 18 spelade hål slog sig 
hela gänget ner på uteserveringen som badade i kvällssolen för en trevlig middag och prisutdelning. 
Nu skulle vi få veta vilket lag som hade lyckats bemästra både banan och sina nerver på bästa sätt. 

Tomas Sandö Brandt & Hans Säfström Carina Edström & Hampus Herne Pia Josephson & 
Camilla Wahlberg 

Stort tack till Viking Line Sverige, NeH och Strawberry för alla fina priser och giveaways. Och tack till 
alla lag, nya som gamla, som var med och gjorde klubbmästerskapet till en riktig höjdardag! 

Vid tangenterna, David Eriksson, Carl Andersson & Maja Andersson 



 

 

 

  



 

 


